1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 5 مئی 2015ء 15 رجب 1436 ہجری 5 ہجرت 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 102

فضل کر فضل

تو کہے اور نہ مانے میرا دل ناممکن
کس کی طاقت ہے ترے حکم کو ٹالے پیارے
جلد آ جلد کہ ہوں لشکر اعداء میں گھرا
پڑ رہے ہیں مجھے اب جان کے لالے پیارے
فضل کر فضل کہ میں یکہ و تنہا جاں ہوں
ہیں مقابل پہ حوادث کے رسالے پیارے
(کلام محمود)

تربیت اولاد کے گر